

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **jr 986-020-2 ZL 2 Doplnění VZT ve 2.NP**

Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76190 Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 76292 Zlín	IČO: 46900918 DIČ: CZ46900918
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	428 936,98
PSV	181 692,56
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>610 629,54</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	610 629,54 CZK
-------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,46 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>610 630,00 CZK</b>
----------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>VZT</b>	<b>0,00</b>	<b>610 629,54</b>		<b>610 629,54</b>	<b>100</b>
4	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé - klimatizace jídelny 2.NP	0,00	30 690,00		30 690,00	5
4	Rozvody VZT	0,00	348 591,00		348 591,00	57
4	stavební úpravy pro VZT	0,00	231 348,54		231 348,54	38
Celkem za stavbu					610 629,54	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.3 - Vzduchotechnika výdeje a jídelny (výkres 1.4.4.2J)	HSV			265 161,00	43
_2	Stavební část	HSV			7 420,00	1
_3	Izolace	HSV			59 520,00	10
_4	Demontáže	HSV			14 250,00	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 310,81	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			3 291,75	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 063,20	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 486,40	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 885,96	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			509,97	0
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ	HSV			19 740,00	3
E.08	REVIZE A HZS	HSV			10 950,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			177 187,29	29
784	Malby	PSV			2 265,27	0

799	Ostatní	PSV			2 240,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 347,89	1
Cena celkem					610 629,54	100

### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-2	ZL 2 Doplnění VZT ve 2.NP
O:	02	VZT
R:	4	D.1.4.2 Elektroinstalace silnoproudé - klimatizace jídelny 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>						<b>19 740,00</b>		<b>0,00</b>
1	PC2104232255	svítidlo zářivkové vestavné, 4 zdroje, demontáž <i>demontáž svítidel v jídelně ve 2.np</i>	kus	42,00000	185,00	7 770,00	0,00	0,00
2	PC21042322551	svítidlo zářivkové vestavné, 4 zdroje, montáž <i>demontáž svítidel v jídelně ve 2.np</i>	kus	42,00000	285,00	11 970,00	0,00	0,00
<b>Díl: E.08 REVIZE A HZS</b>						<b>10 950,00</b>		<b>0,00</b>
3	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize, Revize	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	50,00000	69,00	3 450,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-2	ZL 2 Doplnění VZT ve 2.NP
O:	02	VZT
R:	4	stavební úpravy pro VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>3 310,81</b>		<b>0,00</b>
1	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm <i>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</i>	m2	6,43500	514,50	3 310,81	0,00	0,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>3 291,75</b>		<b>0,00</b>
2	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	8,55000	385,00	3 291,75	0,00	0,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>16 063,20</b>		<b>0,00</b>
3	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	232,80000	69,00	16 063,20	0,00	0,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>20 486,40</b>		<b>0,00</b>
4	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, <i>vyčištění a umytí oken, dveří s rámy zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m</i>	m2	232,80000	68,00	15 830,40	0,00	0,00
5	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	931,20000	5,00	4 656,00	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 885,96</b>		<b>0,43</b>
6	963016111R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci. 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	36,66000	106,00	3 885,96	0,01	0,43
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>509,97</b>		<b>0,00</b>
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	0,68636	743,00	509,97	0,00	0,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>177 187,29</b>		<b>1,03</b>
8	767586201	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Ultima+, tl. 19 mm	m2	205,20000	690,90	141 772,68	0,00	0,00
9	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	205,20000	161,00	33 037,20	0,01	1,03
10	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 748,09880	1,36	2 377,41	0,00	0,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>2 265,27</b>		<b>0,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-2	ZL 2 Doplnění VZT ve 2.NP
O:	02	VZT
R:	4	stavební úpravy pro VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
11	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní. jednonásobná	m2	40,53000	15,00	607,95	0,00	0,00
12	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	40,53000	32,00	1 296,96	0,00	0,00
13	784442021	Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	6,43500	56,00	360,36	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 347,89</b>		<b>0,00</b>
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,62522	338,50	888,64	0,00	0,00
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,62522	125,00	328,15	0,00	0,00
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	23,62701	15,00	354,41	0,00	0,00
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,62522	305,50	802,00	0,00	0,00
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,50090	34,00	357,03	0,00	0,00
19	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě.	t	2,62522	116,20	305,05	0,00	0,00
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,62522	500,00	1 312,61	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-2	ZL 2 Doplnění VZT ve 2.NP
O:	02	VZT
R:	4	Rozvody VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: _1</b>		<b>Zařízení č.3 - Vzduchotechnika výdeje a jídelny (výkres 1.4.4.2J)</b>				<b>265 161,00</b>		<b>0,00</b>
1	Pol__0001	Regulační klapka ruční d355, pozink. Plech	ks	1,00000	973,00	973,00	0,00	0,00
2	Pol__0002	Regulační klapka ruční d250, pozink. Plech	ks	12,00000	745,00	8 940,00	0,00	0,00
3	Pol__0003	Regulační klapka ruční d225, pozink. Plech	ks	2,00000	515,00	1 030,00	0,00	0,00
4	Pol__0004	Anemostat 600/48 lamel, boční napojení KR250, integrovaná regulace, čtvercová čelní deska 600/600 přívod, pozink. plech	ks	8,00000	2 709,00	21 672,00	0,00	0,00
5	Pol__0005	Anemostat 600/48 lamel, boční napojení KR250, integrovaná regulace, čtvercová čelní deska 600/600 odvod, pozink. plech	ks	4,00000	2 709,00	10 836,00	0,00	0,00
6	Pol__0006	Mřížka do kruhového potrubí nastavitelná 525x75, přívod, dvouřadá, typ regulace R2, pozink. Plech	ks	4,00000	783,00	3 132,00	0,00	0,00
7	Pol__0007	Mřížka do kruhového potrubí nastavitelná 525x150, odvod, jednořadá, typ regulace R1, pozink. Plech	ks	5,00000	890,00	4 450,00	0,00	0,00
8	Pol__0008	Mřížka do kruhového potrubí nastavitelná 525x75, odvod, jednořadá, typ regulace R1, pozink. Plech	ks	4,00000	667,00	2 668,00	0,00	0,00
9	Pol__0009	Stěnová oboustranná mřížka 400/400, pozink	ks	1,00000	2 655,00	2 655,00	0,00	0,00
10	Pol__0010	Dveřní mřížka 400/200 oboustranná, pozink	ks	1,00000	1 122,00	1 122,00	0,00	0,00
11	Pol__0011	Kulisový tlumič hluku 800/450-1000 (tl. Ztráta do 50Pa, vložený útlum 10-15dB), pozink. plech, tlumící vata	kpl	4,00000	4 452,00	17 808,00	0,00	0,00
12	Pol__0012	Montáž pozice J.1-J.13	kpl	1,00000	25 455,00	25 455,00	0,00	0,00
13	Pol__0013	Potrubí průřezu přes 0,5 do 0,79 m2 (50%tvar), vč. Montáže a montážního materiálu	bm	5,00000	2 610,00	13 050,00	0,00	0,00
14	Pol__0014	Potrubí průřezu přes 0,28 do 0,5 m2 (50%tvar), vč. Montáže a montážního materiálu	bm	8,00000	1 992,00	15 936,00	0,00	0,00
15	Pol__0015	Potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 (15%tvar), vč. Montáže a montážního materiálu	bm	24,00000	1 785,00	42 840,00	0,00	0,00
16	Pol__0016	Potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 (15%tvar), vč. Montáže a montážního materiálu	bm	4,00000	1 650,00	6 600,00	0,00	0,00
17	Pol__0017	Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 300 do 400mm, vč. montáže (KR400) a montážního materiálu	bm	5,00000	1 211,00	6 055,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-2	ZL 2 Doplnění VZT ve 2.NP
O:	02	VZT
R:	4	Rozvody VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
18	Pol__0018	Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 300 do 400mm, vč. montáže (KR355) a montážního materiálu	bm	14,00000	1 025,00	14 350,00	0,00	0,00
19	Pol__0019	Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 200 do 300mm, vč. montáže (KR250) a montážního materiálu	bm	49,00000	795,00	38 955,00	0,00	0,00
20	Pol__0020	Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 200 do 300mm, vč. montáže (KR225) a montážního materiálu	bm	33,00000	718,00	23 694,00	0,00	0,00
21	Pol__0021	Potrubí kruhové FLEXIBILNÍ, průměru přes 200 do 300mm, vč. montáže (KR250) a montážního materiálu	bm	12,00000	245,00	2 940,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2 Stavební část</b>						<b>7 420,00</b>		<b>0,00</b>
22	Pol__0022	Průraz ve stěně 900/500 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba)	kpl	4,00000	1 025,00	4 100,00	0,00	0,00
23	Pol__0023	Průraz ve stěně 450/450 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba)	kpl	1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00
24	Pol__0024	Průraz ve stěně KR280 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba)	kpl	2,00000	1 335,00	2 670,00	0,00	0,00
<b>Díl: 3 Izolace</b>						<b>59 520,00</b>		<b>0,00</b>
25	Pol__0025	Izolace VZT potrubí tepelná (izol. Desky z kaučukové tl. 10mm) viz TZ.	m2	124,00000	480,00	59 520,00	0,00	0,00
<b>Díl: 4 Demontáže</b>						<b>14 250,00</b>		<b>0,00</b>
26	Pol__0026	Demontáž stávající VZT a potrubí	kpl	1,00000	14 250,00	14 250,00	0,00	0,00
<b>Díl: 799 Ostatní</b>						<b>2 240,00</b>		<b>0,00</b>
27	Pol__0027	Zprovoznění, zaregulování systémů	hod	8,00000	280,00	2 240,00	0,00	0,00